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Beslutande ledamöter 
Anna Ljunggren (MP) (vice ordförande) 
Haqvin Svensson (M) (ledamot) 
Leif Göran Andersson (S) (ersättare)  ersätter Frida Trollmyr (S) 
 
Övriga närvarande 
Natasa Radojkovic (L) (ersättare) 
Peter Arvebro-Sjöö (M) (ersättare) 
Louise Strand (servicedirektör) 
Cecilia Antonsson (ekonomichef) 
Helén Nilsson (avdelningschef, stadsfastigheter) 
Jim Johannesson (nämndsekreterare) 
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§ 41 Malmöinitiativ Rädda Malmö Studentliv 

SN-2024-681 
 
Sammanfattning 
Servicenämnden har fått in följande Malmöinitiativ från en medborgare som är medlem i 
Festmesteriet Malmö: 
 
Malmös enda studentpub, Festmesteriet Malmö, kommer stå utan lokal inom en snar 
framtid. Även övriga kårföreningar och -sektioner i Malmö utgår från byggnaden som 
kommer rivas. Malmös studenter förtjänar bättre då det är viktigt med en mötesplats för 
studiesocial verksamhet och för gemenskapen vid universitetet. 
 
Vi behöver hjälp från Malmö stad att hitta en fungerande ersättningslokal med en hyra som 
är rimlig för en ideell förening att betala. 
 
Serviceförvaltningen har tagit fram ett förslag till yttrande som svar. 
 
Malmöinitiativet är en e-tjänst där Malmöbor (personer i alla åldrar som är folkbordförda i 
Malmö) kan lämna in förslag till Malmö stad. Initiativ som får fler än 100 röster tas upp 
och behandlas av respektive ansvarig politisk nämnd. Efter nämndens beslut kommer 
moderatorn för Malmöinitiativ att skicka nämndens beslut och yttrande till initiativtagaren 
och publicera handlingarna på Malmö stads sida för Malmöinitiativ. 
 
 
Beslut 
Arbetsutskottets förslag till servicenämndens beslut 
 
Servicenämnden godkänner förslaget till yttrande. 
   

Beslutsgång 
Tjänstgörande ordföranden Anna Ljunggren (MP) ställer förvaltningens förslag under 
proposition och finner att det bifalls. 

Beslutet skickas till  
Moderator för Malmöinitiativ 

Beslutsunderlag 
• Tjänsteskrivelse Malmöinitiativ Rädda Malmö Studentliv 
• Förslag till yttrande Malmöinitiativ Rädda Malmö Studentliv 
• Malmöinitiativ Rädda Malmö Studentliv 
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